
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

Z á p i s 

 

z 10. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 25. dubna 2022 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Bohuslav Beneš, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka,  

Ing. Hana Jánová. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 10. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

  1. Schválení zápisu 9. schůze RMM a programu 10. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.04.2022 – TAJ  

  3. Změna rozpočtu č. 10/2022 – OF  

  4. Finanční dar – Centrum mladé rodiny Milísek, z. s. – OF  

  5. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným v roce 2021 – OVV  

  6. Prodloužení nájemní smlouvy se servisními službami – KVM  

  7. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana  

      přírody 2022“ – OŽP  

  8. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska  

      na rok 2022 č. Sml 0054/2022 – ORR  

  9. Podpora projektů „Koncert k 50. výročí MDS a reprezentace města Milevska na sborovém  

      festivalu Alta Pusteria v Itálii“ formou individuální dotace – ORR  

10. Podpora projektů „Výroční koncert + sborový festival Alta Pusteria“ formou individuální  

      dotace – ORR  

11. Milevsko - Chodník ul. U Bažantnice - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

12. SoVB – Milevsko  NN kabelové – OISM  

13. SoVB – Příp. STL Milevsko, E. Destinové 548 – OISM  

14. Pronájem části pozemkové parcely č. 1060 a poz. parc. č. 1080 v k. ú. Rukáveč  

      - vyhlášení záměru – OISM                                 

15. Žádost o pronájem části poz. parc. v lokalitě Souhrádka – ukončení záměru – OISM  

16. Nabídka bezúplatného převodu osobního vozu Peugeot Partner od SSMM – OISM  

17. Pořízení a montáž záložního ventilu a čerpadla - Kašna náměstí – OISM  

18. Nátěr - renovace betonových bazénů ve městě Milevsko - zadání veřejné zakázky – OISM  

19. Bezvýkopová sanace kanalizace v ul. Čs. legií, Milevsko - výzva k podání nabídky – OISM  

20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Pumptrack Milevsko“ – OISM  

21. Žádost o směnu pozemků v k. ú. Milevsko – OISM  

22. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizace na období 2022 až 2031 – OISM  

23. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na výstavbu Podnikatelského parku Milevsko – OISM  

24. Zrušení usnesení č. 229/21 – OISM  

25. Informace a věci ke schválení   

A) Souhlas s konáním veřejné sbírky – OVV  

B) Posunutí termínu předání díla nového kamerového bodu ul. J. A. Komenského – MKDS  

 

Revize došlé pošty. 



2 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápisy ze zasedání 

Sociální komise, Sportovní komise, Investiční komise a Komise životního prostředí.  

 

 

 

1. Schválení zápisu 9. schůze RMM a programu 10. schůze RMM 

Usnesení č. 127/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 9. schůze RMM ze dne 04.04.2022, 

II. schvaluje program 10. schůze RMM v upraveném znění:   

  1. Schválení zápisu 9. schůze RMM a programu 10. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.04.2022 – TAJ  

  3. Změna rozpočtu č. 10/2022 – OF  

  4. Finanční dar – Centrum mladé rodiny Milísek, z. s. – OF  

  5. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným v roce 2021 – OVV  

  6. Prodloužení nájemní smlouvy se servisními službami – KVM  

  7. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana  

      přírody 2022“ – OŽP  

  8. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska  

      na rok 2022 č. Sml 0054/2022 – ORR  

  9. Podpora projektů „Koncert k 50. výročí MDS a reprezentace města Milevska na sborovém  

      festivalu Alta Pusteria v Itálii“ formou individuální dotace – ORR  

10. Podpora projektů „Výroční koncert + sborový festival Alta Pusteria“ formou individuální  

      dotace – ORR  

11. SoVB – Milevsko  NN kabelové – OISM  

12. SoVB – Příp. STL Milevsko, E. Destinové 548 – OISM  

13. Pronájem části pozemkové parcely č. 1060 a poz. parc. č. 1080 v k. ú. Rukáveč  

      - vyhlášení záměru – OISM                                 

14. Žádost o pronájem části poz. parc. v lokalitě Souhrádka – ukončení záměru – OISM  

15. Nabídka bezúplatného převodu osobního vozu Peugeot Partner od SSMM – OISM  

16. Milevsko - Chodník ul. U Bažantnice - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

17. Pořízení a montáž záložního ventilu a čerpadla - Kašna náměstí – OISM  

18. Nátěr - renovace betonových bazénů ve městě Milevsko - zadání veřejné zakázky – OISM  

19. Bezvýkopová sanace kanalizace v ul. Čs. legií, Milevsko - výzva k podání nabídky – OISM  

20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Pumptrack Milevsko“ – OISM  

21. Žádost o směnu pozemků v k. ú. Milevsko – OISM  

22. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizace na období 2022 až 2031 – OISM  

23. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na výstavbu Podnikatelského parku Milevsko – OISM  

24. Zrušení usnesení č. 229/21 – OISM  

25. Informace a věci ke schválení   

A) Dotace MMR na ubytování pro uprchlíky – OISM  

B) Dodatek k návratné finanční výpomoci na rok 2022 pro SPOS Milevsko s. r. o. – ORR  

C) Souhlas s konáním veřejné sbírky – OVV  

D) Posunutí termínu předání díla nového kamerového bodu ul. J. A. Komenského – MKDS  

E) Ukrajinská státní vlajka – STA  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 



3 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.04.2022 – TAJ  

Usnesení č. 128/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.04.2022.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Změna rozpočtu č. 10/2022 – OF  

Usnesení č. 129/22 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 10/2022 rozpočtové opatření č. 52, 53, 55, 56, 57, 58 a 61  

a změnu závazných ukazatelů rozpočtu roku 2022 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Finanční dar – Centrum mladé rodiny Milísek, z. s. – OF  

Usnesení č. 130/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Milevsko na rok 2022 ve výši 10 tis. Kč 

Centru mladé rodiny Milísek, z. s., IČ 22835873, 

II. pověřuje starostu města uzavřením a podpisem darovací smlouvy mezi městem Milevskem  

a Centrem mladé rodiny Milísek, z. s., IČ 22835873 dle přílohy P1, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením č. 54: 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

6112 5222 1 -10,000

6112 6322 1 10,000

0,000

0,000

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Přesun prostředků - Finanční dar Milísek - nákup prolézačky - 

ORJ 01

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Na jednání se v 16:45 dostavil pan Karel Procházka.  

 

5. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným v roce 2021 – OVV  

Usnesení č. 131/22 

Rada města Milevska  

schvaluje poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství v Milevsku žadatelům dle přílohy.   

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Prodloužení nájemní smlouvy se servisními službami – KVM  

Usnesení č. 132/22 

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít dílčí specifikaci 19A k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami, 

číslo: 00034/11/440 (prodloužení nájmu) s RICOH Czech Republic s. r. o., Jihlavská 1558/21, 



4 

 

140 00 Praha 4, IČ 48117820, za roční cenu nájmu ve výši 4.065,60 Kč včetně DPH 

v předloženém znění. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana  

přírody 2022“ – OŽP  

Usnesení č. 133/22 

Rada města Milevska  

schvaluje poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana 

přírody 2022“ dle přílohy č. 1.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska  

na rok 2022 č. Sml 0054/2022 – ORR  

Usnesení č. 134/22 

Rada města Milevska  

schvaluje dodatek č. 1 Sml 54/2022/01 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Milevska na rok 2022 č. Sml 0054/2022 v upraveném znění s dotací ve výši 10.000 Kč.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Podpora projektů „Koncert k 50. výročí MDS a reprezentace města Milevska na sborovém  

festivalu Alta Pusteria v Itálii“ formou individuální dotace – ORR  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 135/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje poskytnutí individuální dotace spolku Klub přátel Milevského dětského sboru, z. s., 

IČ 26992493, Libušina 1217, 399 01 Milevsko, ve výši 25.000 Kč na projekty „Koncert  

k 50. výročí MDS a reprezentace města Milevska na sborovém festivalu Alta Pusteria v Itálii“ 

formou individuální dotace“, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

3399 5222 08 25,000

0,000

25,000

Text

Navýšení prostředků - Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků, položka 5222 neinvestiční transfery 

VÝDAJE CELKEM

PŘÍJMY CELKEM 

 

III. schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace podle návrhu 

v příloze P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

  

 

 

 



5 

 

10. Podpora projektů „Výroční koncert + sborový festival Alta Pusteria“ formou individuální  

dotace – ORR  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 136/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje poskytnutí individuální dotace spolku Milevský smíšený sbor, z. s., IČ 68544201, 

Nádražní 846, 399 01 Milevsko, ve výši 15.000 Kč na projekty „Výroční koncert + sborový 

festival Alta Pusteria“ formou individuální dotace“, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

3399 5222 08 15,000

0,000

15,000

Navýšení prostředků - Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků, položka 5222 neinvestiční transfery 

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM  
 

III. schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace podle návrhu 

v příloze P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. SoVB – Milevsko NN kabelové – OISM  

Usnesení č. 137/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 1387/16, 1645/1 

v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a EG.D, a. s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 

602 00 Brno, IČ 28085400. Stavba byla realizována v rámci „Milevsko  NN kabelové“, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400, pro zřízení práva 

odpovídající věcnému břemenu v pozemku města Milevska s parc. č. 1387/16, 1645/1 

v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

12. SoVB – Příp. STL Milevsko, E. Destinové 548 – OISM  

Usnesení č. 138/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 420/16 v k. ú. 

Milevsko, mezi městem Milevskem a EG.D, a. s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno, IČ 28085400. Stavba byla realizována v rámci „Příp. STL Milevsko, E. Destinové 548“, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400, pro zřízení práva 

odpovídající věcnému břemenu v pozemku města Milevska s parc. č. 420/16 v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 



6 

 

13. Pronájem části pozemkové parcely č. 1060 a poz. parc. č. 1080 v k. ú. Rukáveč  

- vyhlášení záměru – OISM   

Usnesení č. 139/22 

Rada města Milevska  

schvaluje vyhlášení záměru na propachtování části pozemkové parcely č. 1060 v k. ú. Rukáveč  

o výměře cca 530 m2 a pozemkové parcely č. 1080 o výměře 3487 m2  

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou pěti 

roků a celkové výši pachtovného 1.205 Kč za rok.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

14. Žádost o pronájem části poz. parc. v lokalitě Souhrádka – ukončení záměru – OISM  

Usnesení č. 140/22 

Rada města Milevska  

schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 44/1 o výměře 48 m2 v k. ú. Milevsko  

na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou tří měsíců. Cena pronájmu je stanovena ve výši 3 Kč za 1 m2 a rok, tj. celkovou  

částku 144 Kč za rok. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

15. Nabídka bezúplatného převodu osobního vozu Peugeot Partner od SSMM – OISM  

Usnesení č. 141/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí nabídku na bezúplatný převod majetku příspěvkové organizace Sociálních 

služeb Města Milevska, IČ 75000750, 5. května 1510, 399 01 Milevsko. Jedná se o užitkový 

automobil Peugeot Partner SPZ 4C60654; datum první registrace 10.03.2009 v pořizovací 

hodnotě 424.200,00 Kč, 

II. přijímá nabídku na bezúplatný převod majetku příspěvkové organizace Sociální služby Města 

Milevska, IČ 75000750, 5. května 1510, 399 01 Milevsko, 

III. souhlasí s převodem automobilu do vlastnictví Města Milevska – OISM. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Na jednání se v 16:25 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D.  

 

 

16. Milevsko - Chodník ul. U Bažantnice - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

Jednání byl přítomen Ing. Michal Herma, vedoucí OISM.  

Usnesení č. 142/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí průběh a výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice“, 

II. ruší s ohledem na nárůst cen a průtahy s vyřizováním dotace výběrové řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice“. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 



7 

 

 

17. Pořízení a montáž záložního ventilu a čerpadla - Kašna náměstí – OISM  

Usnesení č. 143/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s realizací veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení a montáž záložního ventilu  

a čerpadla – Kašna náměstí“ a bere na vědomí předloženou cenovou nabídku od firmy BOMA 

Milevsko s. r. o., Sokolovská 589, 399 01 Milevsko, IČ 28085370, DIČ CZ28085370, 

II. rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření objednávky s BOMA  

Milevsko s. r. o., Sokolovská 589, 399 01 Milevsko, IČ 28085370, DIČ CZ28085370,  

za nabídkovou cenu 129.687,17 Kč bez DPH, tj. 156.915 Kč s DPH. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

18. Nátěr - renovace betonových bazénů ve městě Milevsko - zadání veřejné zakázky  

– OISM  

Usnesení č. 144/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje předložený návrh na nátěr/renovaci betonových bazénů ve městě Milevsko, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) Směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu města Milevska, uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 

rozsahu „Nátěr - renovace betonových bazénů ve městě Milevsko“ s firmou Petr Škoda, s. r. o., 

IČ 26113627 za nabídkovou cenu 567.820,00 Kč bez DPH, tj. 687.062,20 Kč s DPH, 

III. schvaluje níže uvedené rozpočtové opatření:  

 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

3612 5171 06 8010 -194,600

3412 5171 06 8461 194,600

0,000

0,000

Přesun prostředků -  na nátěr - renovaci betonových bazénů ve 

městě Milevsko

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Text

 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Z jednání se v 16:59 vzdálil JUDr. Kupec, Ph.D. a vrátil se v 17:02.  

 

 

19. Bezvýkopová sanace kanalizace v ul. Čs. legií, Milevsko - výzva k podání nabídky  

– OISM  

Usnesení č. 145/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Bezvýkopová 

sanace kanalizace v ul. Čs. legií, Milevsko“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Bezvýkopová sanace 

kanalizace v ul. Čs. legií, Milevsko“,  

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 



8 

 

20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Pumptrack Milevsko“ – OISM  

Usnesení č. 146/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo Sml 0012/2022 „Pumptrack Milevsko“, 

II. souhlasí s navýšením finančních prostředků na realizaci akce „Pumptrack Milevsko“ ve výši 

181.500 Kč, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením číslo 59: 

 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

3412 6121 06 6305 181,500

0,000

181,500

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Text

Navýšení peněžních prostředků na realizaci akce            

"Pumptrack Milevsko" - navýšení ceny díla 

 
 

IV. souhlasí s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ – veřejné grantové řízení 

Oranžové hřiště na akci s názvem „Pumptrack Milevsko“. 

Přítomno: 7  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

 

21. Žádost o směnu pozemků v k. ú. Milevsko – OISM  

Radní hlasovali o variantě C:  

Usnesení č. 147/22 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na směnu pozemkové parcely č. 658 

a parc. č. 746/32 a parc. č. 765/1 v k. ú. Milevsko o celkové výměře 10 758 m2 ve vlastnictví 

města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko za pozemkovou parcelu  

č. 1813/4 v k. ú. Milevsko o výměře 9 042 m2 ve vlastnictví 

 Směna proběhne s doplatkem  

ve prospěch města Milevska ve výši 93.946 Kč. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Z jednání se v 17:25 vzdálil pan Karel Procházka a vrátil se v 17:28.  

 

 

 

22. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizace na období 2022 až 2031 – OISM  

Usnesení č. 148/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí návrh „Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 

až 2031“ předložený společností ČEVAK a. s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice,  

II. schvaluje „Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 2031“. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 



9 

 

23. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na výstavbu Podnikatelského parku Milevsko – OISM  

Usnesení č. 149/22 

Rada města Milevska  

schvaluje návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, č. Sml 0013/2021, na akci „Podnikatelský park 

Milevsko – přístupová komunikace a inženýrské sítě“ s firmou UNIKO PÍSEK, s. r. o., Hradiště, 

Na Ryšavce 235, 397 01 Písek, IČ 46679405, v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

24. Zrušení usnesení č. 229/21 – OISM  

Usnesení č. 150/22 

Rada města Milevska  

ruší usnesení č. 229/21 ze dne 28.06.2021.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

25. Informace a věci ke schválení   

 

 

A) Dotace MMR na ubytování pro uprchlíky – OISM  

Usnesení č. 151/22 

Rada města Milevska  

souhlasí s podáním žádosti o dotaci vyhlášenou Ministerstvem pro místní rozvoj, v podprogramu  

„117D741 Ukrajina – změny dokončených staveb, stavební úpravy budov“ na objekt čp. 235  

v ul. 5. května.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Jednání Rady města Milevska bylo v 17:45 přerušeno z důvodu konání VH SPOS  

Milevsko s. r. o. a zároveň z jednání odešel Ing. Herma.  

 

 

B) Dodatek k návratné finanční výpomoci na rok 2022 pro SPOS Milevsko s. r. o. – ORR  

Usnesení č. 152/22 

Rada města Milevska  

doporučuje jako jediný společník SPOS Milevsko s. r. o. Zastupitelstvu města Milevska schválit 

dodatek k návratné finanční výpomoci, jímž se navýší návratná finanční výpomoc  

o 2,95 mil. Kč. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

C) Souhlas s konáním veřejné sbírky – OVV  

Usnesení č. 153/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s konáním veřejné sbírky, která bude použita na rehabilitaci, rehabilitační pomůcky  

a nákup zdravotních doplňků a pomůcek pro Sbírka bude 

prováděna na území České republiky a bude probíhat v době od 01.05.2022 do 31.07.2022, 



10 

 

II. schvaluje pro tuto sbírku použití transparentního účtu č. 297556754/0300 založeného městem 

Milevskem u Československé obchodní banky, a. s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, 

IČ 00001350. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

D) Posunutí termínu předání díla nového kamerového bodu ul. J. A. Komenského – MKDS  

Usnesení č. 154/22 

Rada města Milevska  

schvaluje posunutí termínu předání díla veřejné zakázky „zřízení nového kamerového bodu, 

umístění kamery na sloupu VO v ul. J. A. Komenského, napájení kamery v ul. J. A. Komenského 

928 - 931“ do 28.10.2022. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

E) Ukrajinská státní vlajka – STA 

Usnesení č. 155/22 

Rada města Milevska  

souhlasí s vyvěšením ukrajinské státní vlajky do 29.04.2022 na budově radnice,  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Revize došlé pošty 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.                Michal Horek v. r.  

starosta města                          místostarosta 

 

 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


